BANDESAL
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI) No. LG-202!2020
--
Banco de Desarrollo de El Salvador Lugar y Fecha:Calle El Mirador Y 89 Avenida Norte, Edificio World Trade Center
1 A 1 ATorre Ii, Primer Nivel, Colonia Escalón Lunes T, LI8 JUflIO u8
NOMBRE PERSONA NATURAL O JURIDICASUMINISTRANTE:
--
-
-
STB COMPUTER, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE NIT:
57 AV NTE ALAM ROOSEVELT #2940, SAN SALVADOR Central EL
NRCSALVADOR
Detalle del Proceso en Referencia: LG-202/2020 ADQUISICIÓN DE CARGADORES DE LAPTOPS HP
Unidad Precio Unitario Costo Mensual Valor TotalCantidad Medida Oescripcion (iva incluido) (iva incluido) (Iva Incluido)
3 UNIDAD Cargador HP 65W, 19.5V 64.75 0.00 254.253.3.A, Punta Azul 4.4 MM
TotalUSD$: 254.25
DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO DOLARES CON 25/100 USD $
Los datos de facturación serán los siguientes
Serán cobrados con Otro Comprobante a nombre del Banco de Desarrollo de El Salvador(Bandesal), registro fIscal No. y Nil
Observaciones:
Lugar de Entrega : Oficinas Centrales Calle El Mirador Y 89 Avenida Norte, Edificio World Trade Center Torre Ii, Primer Nivel, ColoniaEscalón
Fecha de Entrega : 15 de Junio de 2020 A 30 de Julio de 2020 FORMA DE PAGO CREDITO
Firma(s) do Titular(es) o Designado(s)
Datos de los Administradores de la Orden de Compra
Nombre Conmutador: 2592-1000 Tel. Directo E-Mail
ABREGO ROGEL. EVER .IHONATAN ever.abrego©bandesal.gob.sv
Para uso exclusivo de la unidad financiera institucional de BDES
Fuente do Recursos Centro de Costos Cuenta Contable Monto Mensual Monto Total
32- Bandesal 1501 - Gerencia De Tecnologia 254.25 254.25
Total... 254.25 254.25No. de Solicitud 1734
vmarciano
Texto escrito a máquina
VERSIÓN PÚBLICAART. 30 LAIPSe censura datos Personales